
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2024 18:17

Samonafukovací karimatka Yate Alpin 3,8cm

Cena: 2 250,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SC00138
Výrobce: Yate
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka Yate Alpin 3,8cm
Samonafukovací karimatka YATE ALPIN je model, který využívá nejmodernější materiály pro dosažení nejnižší hmotnosti a objemu po sbalení při zachování
maximálního pohodlí a tepelného komfortu.
Díky novému materiálu povrchu i jádra se nám podařilo snížit hmotnost na pouhých 620 g. YATE ALPIN jsme opatřili naším novým ventilem REVERSE, který umožňuje
rychlejší nafukování i vyfukování.

Tento model je určen pro turistiku, VHT a horolezectví pro použití ve stanu nebo a místech, kde nehrozí poškození povrchu.

Materiál svršku je polyester 20 D (gramáž 20 g/m2). Ten umožňuje, aby karimatka byla velmi lehká, ale zároveň je nutno dávat pozor, aby se povrch nepoškodil o
kameny, ostré klacky atd. Odlehčené jádro s Warm Zone zajišťuje, že pod zády je více pěny pro zajištění dostatečné izolace. Samonafukovací karimatka je dodávána s
přepravním obalem a sadou na opravy. Kapsička na sadu na opravy je uvnitř obalu, aby nedošlo k jeho poškození nebo ztrátě.

Technický popis:
- typ: samonafukovací
- povrch: Polyester 20D
- barva: modrá/šedá
- rozměry: 183 x 51 x 3,8 cm
- rozměr po sbalení: 14 x 26 cm
- překládání na ½ : ano
- hmotnost: 620 g, hmotnost může kolísat ±10%
- tepelný odpor: 4,0
- výrobce: Yate

https://www.sportovniobchod.cz/samonafukovaci-karimatky/

